

Brennende Volltreffer!

jetzt **GRATIS!\***  
zur WM 2018



Ab 200,- € Einkaufswert:  
Power-Bank 2.600 Ah

**GRATIS!\***



Art. 957326

Ab 500,- € Einkaufswert:

Werkzeugtrolley  
**GRATIS!\***

UVP: 59.95 €



Art. 953689

\*Aktion nur gültig für Markt-Artikel! Nur solange Vorrat reicht, 1 Zugabe je Kunde.

T-Shirt „Fruit of the Loom“

100% Baumwolle  
versch. Farben  
Größe M - XXL

nur **3,99**



Mini-Ventilator „WM“

10cm hoch  
inkl. Batterien  
Art. 882202

**5,95**



UVEX

Sicherheitsschuhe

hoher Tragekomfort  
metallfreie Zehenschutzkappe  
durchtrittshemmende Einlage  
geschäumte PU-Überkappe



Sicherheitssandale  
Größen 41 - 47

**79.-**

Art. 4711412 - 47



Sicherheitshalbschuh  
Größen 41 - 47

**87.-**

Art. 473641 - 47



Sicherheitsschnürstiefel  
Größen 41 - 48

**89.-**

Art. 474941 - 48

# HAGRA E-Bike-Center

Marktbergel  
mit Werkstatt & Service

Die volle Akku-Power  
testen!  
Probefahrt mit allen  
Modellen möglich.

## WINORA



2.099.-

### WINORA E-Bike „Sima N7“

Komfortorientiertes Rad mit am Sitzrohr platziertem Akku - sorgt durch seinen mittigen Schwerpunkt für ein angenehmes Fahrgefühl mit gleichzeitig optischen Vorzügen.

Bosch Active Mittelmotor, 250 W, 40 Nm

Lithium-Ionen Akku, 36 V, 400 Wh

Shimano Nexus 7-Gang Nabenschaltung

Magura Hydraulik-Felgenbremse (vorne und hinten), zusätzlicher Rücktritt

Farbe: schwarz matt oder weiß



CRATONI oder ALPINA  
Fahrradhelme  
verschiedene Modell,  
Farben und Größen  
Art. 8980.

CRATONI  
ALPINA

ab 59.-



### Marvel „Madd Extreme“ Stunt-Scooter

Original MGR 4" Deck  
robuste Stahlgabel und verstärkter Steuersatz  
ideal für Freestyle und Stunt  
max. Benutzergewicht: 100 kg  
verschiedene Farben  
Art. 871850

UVP: 119.95 €

69.-

nur solange Vorrat reicht

Ihr neues Fahrrad jetzt über  
Ihren Arbeitgeber leasen:

BUSINESSBIKE  
leasing

Möchten Sie Ihr neues Wunschbike über Ihren Arbeitgeber leasen und richtig Geld sparen? Dann informieren Sie Ihren Arbeitgeber schnellstmöglich über BUSINESSBIKEleasing.

Durch die für Fahrräder & E-Bikes erweiterte 1%-Regelung wird der Trend zur gesunden und umweltfreundlichen Mobilität vom Gesetzgeber unterstützt und von BUSINESSBIKEleasing und Ihrer HAGRA umgesetzt.

Für Sie als Arbeitnehmer/in ist das Fahrrad-Leasing dank der Gehaltsumwandlung besonders attraktiv. Die günstigen Leasingraten werden monatlich direkt mit Ihrem Bruttogehalt verrechnet, wodurch Sie finanziell deutlich profitieren. Und das ist noch nicht alles! Ihr neues Wunschbike können Sie uneingeschränkt privat nutzen und selbst entscheiden wie oft, ob und bei welchem Wetter Sie damit zur Arbeit fahren.

Weiter Informationen erhalten Sie unter  
Tel. 09843/9833-41 oder [www.businessbike.de](http://www.businessbike.de)

**Emsa**  
**Clip-Boxen**  
 100 % dicht  
 gefrier- und spülmaschinenfest,  
 mikrowellengeeignet  
 Art. 841621-25



Sandwichbox  
 0,9 l Inhalt  
 mit 1 Einsatz

**5.95**



Brunchbox  
 1,2 l Inhalt  
 mit 1 Einsatz

**6.90**



Salatbox  
 1,1 l Inhalt  
 mit 1 Einsatz  
 und Dressingbox

**6.90**



**Russell Hobbs „Aura“**  
**Glas-Standmixer**  
 1,5 l Glasbehälter  
 2 Geschwindigkeitsstufen + Impuls-Funktion  
 herausnehmbares, 6-flügeliges Edelsathmesser  
 Art. 810315



UVP: 59.95 €  
**39.95**



**Leifheit „Cherry Mat“**  
**Kirschkernentkerer**  
 Art. 841717

**15.95**



**Sommeracher Weine**  
 z.B. Rivaner oder Silvaner  
 750 ml Flasche  
 Art. 801710-40

**4.40**  
 (= 5.87 €/l)

**Tellofix „frei von“**  
**Salatfein**  
 laktose, gluten- und hefefrei  
 rein pflanzlich (vegan)  
 ohne zugesetzte  
 Geschmacksverstärker  
 578030



260 g  
**4.75**  
 (= 18.27 €/kg)



**Gebhardt's**  
**Salat-Traum**  
 Salatsauce nach Oma's Rezept  
 mit Kräuter- und Gewürzextrakten  
 Art. 577145

5 l Kanister  
**4.60**  
 (= 0.92 €/l)



**Rapsöl**  
 kaltgepresst  
 Art. 576745/49

500 ml Flasche  
**2.80**  
 (= 5.60 €/l)

2.500 ml Kanister  
**9.90**  
 (= 3.96 €/l)

**Branntweinessig**  
 5% Säure  
 Art. 577205/10



5 l Kanister  
**4.95**  
 (= 0.99 €/l)

10 l Kanister  
**6.90**  
 (= 0.69 €/l)



**WECK**  
**Einkochtopf**  
 29 Liter  
 mit Zeitschaltuhr,  
 Siebeinlage und  
 Entsafterschaltung  
 Art. 810620

UVP: 139.95 €  
**89.90**

**Einmachgläser**  
 ohne Deckel  
 (separat erhältlich)



**Einmachgläser**  
 mit Dekordeckel



7er Pack, 191 ml, eckig  
**5.65**  
 (= 0.81 €/St.)  
 Art. 841733

841865	200 ml	45er Pack Ø 82 mm	<b>13.45 €</b> (= 0.30 €/St.)
841866	440 ml	15er Pack Ø 82 mm	<b>6.75 €</b> (= 0.45 €/St.)
841867	450 ml	48er Pack Ø 100 mm	<b>22.85 €</b> (= 0.48 €/St.)

6er Pack, 230 ml, rund  
**4.95**  
 (= 0.83 €/St.)

770 ml, rund  
**1.-**

Art. 841746

Art. 841748



**GARDENA  
Streuwagen**  
12,5 l Inhalt  
45 cm Streubreite  
Art. 681812

**39<sup>95</sup>**



**GARDENA „ZoomMaxx“  
Viereckregner**  
Bewässerungsfläche: 9 - 216 m<sup>2</sup>  
(3x3 - 12x18 m)  
Art. 682840

**29<sup>95</sup>**

**GARDENA „Polo220“  
Viereckregner**  
Bewässerungsfläche: 90 - 220 m<sup>2</sup>  
(13x7 - 13x17 m)  
Art. 682824



**17<sup>95</sup>**



**GARDENA  
Handstreuer**  
1,8 l Inhalt  
1 - 4 m Streubreite  
Art. 681807

**19<sup>90</sup>**



**GARDENA  
Handbrause**  
inkl. 2 Schlauchstücke und  
Hahnstück mit Adapter  
Art. 682620



**13<sup>95</sup>**

**WURZELSEPP  
Pflanzschaufel**

mit den beidseitigen Sägezähnen lassen  
sich Wurzeln und Wurzelnester  
problemlos beim Graben durchtrennen  
aus rostfreiem Edelstahl  
31 cm lang  
Art. 680825



**11<sup>90</sup>**



**KÄRCHER „BP 2 Garden“  
Gartenpumpe**

max. 3.000 l/h  
max. 3.5 bar  
Art. 686412

**84<sup>95</sup>**



**Wasserschlauch  
„Aquasieg“**

10 Jahre Garantie  
10 bar  
Art. 687324/26/35



1/2" 20m 18.- €  
1/2" 30m 25.- €  
3/4" 25m 37.- €

**Vogel-  
schutznetz**

Maschenweite:  
10 x 10 mm  
Art. 672112/14/16



2 x 5 m 2.50 €  
4 x 5 m 4.70 €  
8 x 8 m 14.70 €

**Holzrechen**

14 Zinken  
mit Stiel  
Art. 681070



**13<sup>80</sup>**

**OSCORNA  
Bodenaktivator**

Aufwand: 100 - 200 g/m<sup>2</sup>  
Art. 640428/30

10 kg **20<sup>90</sup>**  
(= 2.09 €/kg)  
25 kg **38.90 €** (= 1.60 €/kg)



Kultur-Erträge - nur durch gesunde Böden



**OSCORNA  
Rasendünger „Rasaflor“**

Aufwand: 50 - 100 g/m<sup>2</sup>  
Art. 514007/09

10,5 kg **26<sup>90</sup>**  
(= 2.56 €/kg)  
20 kg **43.90 €** (= 2.20 €/kg)



**OSCORNA  
Gartendünger „Animalin“**

Aufwand: 50-120 g/m<sup>2</sup>  
Art. 514001/03

10,5 kg **26<sup>90</sup>**  
(= 2.56 €/kg)  
20 kg **40.90 €** (= 2.05 €/kg)

